Российская Федерация
Архангельская область

	АДМИНИСТРАЦИЯ

муниципального образования

«северодвинск»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от   10.10.2011   №   397-па
г. Северодвинск Архангельской области

Об утверждении классификатора

топонимики Северодвинска

               

В целях упорядочения написания названий геонимов, поселков, деревень, станций и сел, входящих в состав территории муниципального образования «Северодвинск»,

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Утвердить классификатор топонимики Северодвинска согласно Приложению
к настоящему постановлению.
2. Ведение классификатора возложить на Управление строительства и архитектуры Администрации Северодвинска.

3. Признать утратившим силу постановление Мэра Северодвинска от 22.12.2003      № 124 «Об утверждении классификатора топонимики Северодвинска».

4. Отделу по связям со средствами массовой информации Администрации Северодвинска опубликовать (обнародовать) настоящее постановление.

5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы Администрации по городскому хозяйству.
Мэр Северодвинска

                                      М.А. Гмырин